

TP China.
Veron.

S.D CAR CARE CENTRE

Blk 2, Kaki Bukit Avenue 2, #01-29, (Kaki Bukit AutoHub), Singapore 417921

H/P: 9616 1359 (Ah Boon) / 9650 7403 (Ah Boy)

Tel: 6749 6155 / 6745 5102 / Fax: 6742 9003

Jm6KF2W7AK0330223

Vehicle number: SMR1458H

Vehicle Made & Model: MAZDA CX-5

Qty	List Items	Amount \$
1	Tailgate <i>Dented.</i>	1,587.50 ✓
1	Tailgate glass moulding <i>NEU</i>	89.60 ✓
1	Tailgate outer garnish <i>NEU</i>	685.00 +
1	Tailgate logo <i>NEU</i>	89.60 ✓
1	Tailgate emblem "CX-5" <i>NEU</i>	112.30 ✓
1	Tailgate emblem "SKYACTIV" <i>NEU</i>	81.20 ✓
2	Tailgate lamps - L/R @ 499.20 <i>NEU REC</i>	998.40 ✓
1	Tailgate inner lock	269.30 +
1	Tailgate inner trim board	361.90 +
1	Tailgate w/strip	160.90 +
1	Rear bumper <i>Dented.</i>	1,278.90 ✓
1	Rear bumper tow cover <i>NEU</i>	22.10 x
1	Rear bumper top holder - CTR <i>NEU</i>	86.50 +
1	Rear bumper reinforcement <i>Dented.</i>	671.60 → 586.
2	Rear bumper brackets @ 55 <i>Best</i>	110.00 ✓
2	Rear bumper side retainers - L/R @ 68.60 <i>NEU</i>	137.20 +
1	Rear end panel <i>Repis</i>	576.10 x
1	Rear end panel garnish	178.20 x
1	Rear exhaust silencer	1,754.60 x
1	Rear exhaust insulator	180.90 x
2	Rear exhaust chrome pipes - L/R @ 115.60	231.20 x
4	Rear exhaust mountings @ 45	180.00 +
2	Rear fender wheel arch garnishes - L/R @ 260.10	520.20 x
1	Rear smart keyless antenna	181.60 x
Sub-total		10,544.80
Less 20%		2,108.96
Total List		8,435.84

3935.10

3148.08

Vehicle number: SMR1458H

Vehicle Made & Model: MAZDA CX-5

Special Nett Items

1 set Tailgate glass sealant	80.00	60
1 set Rear bumper clip	60.00	30
1 set Rear reverse sensor - 4 Pcs	420.00	300
Total Special Nett	560.00	

Labour charges

To check rear electrical wiring	50.00	30
To remove, refix tailgate glass	180.00	120
Transfer & Reinstall tailgate components to new tailgate	150.00	80
To respray undercoating	100.00	40
To remove, refix rear front interior trims to assist repair	120.00	30
To remove, refix reverse sensor / camera	80.00	✓
To remove, refix rear exhaust systems	120.00	X
To respray painting and etc	1,200.00	600
Fanel beating, cut, weld remove & replacing above parts	1,200.00	600
Total Labour	3,200.00	

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$ 12,195.84

Total: 5718.08
1/s: 4.1K
OA Days.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed **and**
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: